COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 001

A Prefeitura do Município de Bebedouro-SP, sediada na Praça José Stamato Sobrinho nº
45  –  Centro,  nos  termos  da  Lei  Municipal  nº  3.205  de  22  de  agosto  de  2002,
regulamentada pelo Decreto Municipal nº 9.555 de 09/03/2012, torna público e oficializa
para conhecimento dos interessados a presente “RETIFICAÇÃO” ao Edital de Abertura
do  Processo  Seletivo  nº  003/2018,  publicado  na  Imprensa  Oficial  Eletrônica  em
02/04/2018, conforme disposições à seguir:

1º) VI – DAS CONDIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO

O item  “2.3.”  da  Seção  VI – DAS CONDIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO  passará  a
vigorar com a seguinte redação:

 2.3. Apenas para os candidatos ao cargo de Médico ESF:
2.3.1. Cópia do Diploma comprovando graduação em Medicina;
2.3.2. Cópia da inscrição no Conselho de Classe;

2º) Ficam mantidas e ratificadas todas as demais condições e instruções estabelecidas
no Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 003/2018.

Bebedouro-SP, 03 de abril de 2018

FERNANDO GALVÃO MOURA
Prefeito Municipal

“Deus seja Louvado”